
START : 9:45:00

FINISH :10:18:00

2021.05.16 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team BestTime Ave.Km/h Behind

SFJ 1
※ SFJ 2
※ SFJ 3

SFJ 4
SFJ 5

※ SFJ 6
SFJ 7
SFJ 8
G 1

G
SFJ

予選通過基準タイム (130%)1'56.342

主催：株式会社菅生／菅生ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

2021 SUGO Champion Cup Race Series Rd.2
JAFもてぎ･菅生ｽｰﾊﾟｰFJ選手権 第3戦 公式予選正式結果表

Pos Laps

1 81 佐藤 樹 MYST KK-SⅡ 群馬ﾄﾖﾍﾟｯﾄ TEAM RINOA ED 1'29.379 144.457  7/ 7
2 10 伊藤 慎之典 ZAP ﾁｬﾘ走! 10vED 1'29.540 144.197  7/ 7 0.161
3 13 四倉 悠聖 RD10V ZAP日本平中自動車10VED 1'29.563 144.160  7/ 7 0.184
4 36 長谷部 一真 RD10V ALBIREXEDRD10V 1'29.616 144.075  7/ 7 0.237
5 72 前田 大道 KK-SⅡ ELEVﾚｰｼﾝｸﾞﾄﾞﾘｰﾑ制動屋 1'30.149 143.223  6/ 7 0.770

143.213  7/ 7 0.776
7 17 平 裕介 R&D 10V ZAP_東多賀ss_10vED 1'31.363 141.320
6 15 松山 雄大 KK-SⅡ M's Garage FER KKSⅡ 1'30.155

 7/ 7 1.984
8 35 大川 烈弥 KK-S ｱﾙﾋﾞﾋﾞﾖﾝﾄﾞKKSGIAED 1'31.611 140.937  6/ 7 2.232
9 5 安藤 弘人 S-FJ ZAPRSPRIMO10VED 1'31.611 140.937  7/ 7 2.232

------- 以上予選通過 -------
55 伊勢屋 貴史 RD10V ｱﾙﾋﾞ☆あやし眼科☆10V ED 2'20.772 91.719  2/ 2 51.393
22 内藤 大輝 RCTI Raiseup ED 計測出来ず

※No.10,No.13,No.15の車両は、2021SUGO4輪一般競技規則 第7章第43条3.(ﾋﾟｯﾄﾚｰﾝ速度違反(ﾋﾟｯﾄ出口))により、2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格のﾍﾟﾅﾙﾃｨｰが科された。
　(裁定時刻 10:20)

※No.15の車両は、2021SUGO4輪一般競技規則 第7章第43条3.(ﾋﾟｯﾄﾚｰﾝ速度違反(ﾋﾟｯﾄ出口))(２度の速度違反の為)により、最後尾ｽﾀｰﾄのﾍﾟﾅﾙﾃｨｰが科された。
　(裁定時刻 10:20)

   参加台数：11台　　出走台数：11台

赤旗中断 ①9:47:18 ～ 9:55:00 ②10:00:51 ～ 10:12:00

計時委員長 大会競技長 審査委員長



START :14:30:49

FINISH :14:50:01

2021.05.16 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：雨 コース状況：ウェット 発表　　　：　　　　　

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

SFJ 1 19'12.957 134.382 1'30.840  3

SFJ 2 19'13.501 0.544 134.319 1'30.933  3

SFJ 3 19'16.108 3.151 134.016 1'31.707  3

SFJ 4 19'16.951 3.994 133.918 1'30.849  3

SFJ 5 19'17.068 4.111 133.905 1'31.594  2

SFJ 6 19'23.886 10.929 133.120 1'32.264  7

SFJ 7 19'24.082 11.125 133.098 1'32.138  3

SFJ 8 19'26.313 13.356 132.843 1'31.643  3

G 1 19'30.470 17.513 132.371 1'32.653  2

SFJ 9 19'35.067 22.110 131.854 1'30.937  3

G 2 19'55.885 42.928 129.558 1'33.234  2

主催：株式会社菅生／菅生ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

2021 SUGO Champion Cup Race Series Rd.2
JAFもてぎ･菅生ｽｰﾊﾟｰFJ選手権 第3戦 決勝正式結果表

Pos

1 81 佐藤 樹 MYST KK-SⅡ 群馬ﾄﾖﾍﾟｯﾄ TEAM RINOA ED 12

12

2 72 前田 大道 KK-SⅡ ELEVﾚｰｼﾝｸﾞﾄﾞﾘｰﾑ制動屋 12

3 13 四倉 悠聖 RD10V ZAP日本平中自動車10VED

12

4 15 松山 雄大 KK-SⅡ M's Garage FER KKSⅡ 12

5 10 伊藤 慎之典 ZAP ﾁｬﾘ走! 10vED

12

6 22 内藤 大輝 RCIT Raiseup ED 12

7 35 大川 烈弥 KK-S ｱﾙﾋﾞﾋﾞﾖﾝﾄﾞKKSGIAED

12

8 17 平 裕介 R&D 10V ZAP_東多賀ss_10vED 12

9 5 安藤 弘人 S-FJ ZAPRSPRIMO10VED

12

10 36 長谷部 一真 RD10V ALBIREXEDRD10V 12

11 55 伊勢屋 貴史 RD10V ｱﾙﾋﾞ☆あやし眼科☆10V ED

------- 以上完走 -------

   参加台数：11台　　出走台数：11台　　完走台数：11台

ベストラップ：　81　佐藤 樹　　　1'30.840　　 3/12　　142.133km/h

計時委員長 大会競技長 審査委員長
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